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خبرگزاری تسنیم: صدای مردم شهری که از یکسال پیش تا 
حالا بر سر نژادپرستی پلیس آمریکا فریاد می زنند همچنان 
اند.  دوخته  به سمت خود  را  دنیا  آنها چشم  و  است  بلند 
به  نفر  صدها  اخیر  سال  یک  در  که  می دهد  نشان  آمارها 
دست پلیس به قتل رسیده اند در حالی که اکثر آنان را سیاه 
پوستانی تشکیل می دهند که به دست پلیس سفید پوست 

به قتل رسیده اند.

این امر نشانگر نهادینه بودن نژادپرستی و نسل کشی سیاه پوستان 
در ساختار امنیتی آمریکاست. نکته مهم دیگر آنکه دستکاه 
قضایی آمریکا نیز به جای مجازات پلیس های خاطی به حمایت از 
آنان پرداخته و همه آنها تبرئه شده اند بگونه ای که جامعه آمریکا 
دستگاه قضایی این کشور را بدون عدالت و وابسته به قاتلان 
می دانند. در نهایت آن که کنکره و کاخ سفید آمریکا اقدامی برای 

مقابله با نژادپرستی حاکم بر ساختار امریکا انجام نداده  اند.



مجموع مولفه ها نشان مي دهد كه ساختار امنیتی، قضایی و 
سیاسی آمریکا سرشار از نژادپرستی و رفتارهای غیر انسانی است 
که بی اعتمادی مردم را رقم زده است چنانکه سفید پوست و 
سیاه پوست در کنار هم در اعتراض به این ساختار تظاهرات 
برگزار می کنند. در اولین سالگرد کشته شدن جوان ۱۸ ساله 
سیاه پوست توسط پلیس سفیدپوست در فرگوسن آمریکا، این 

شهر بار دیگر صحنه اعتراضات مردمی  بود.

۹ آگوست و اولین سالگرد قتل »مایکل براون« جوان ۱۸ ساله 
که  پرونده ای  بود  فرگوسن  شهر  پلیس  توسط  پوست  سیاه 
نژادی  تبعیض  مردمی علیه  و  سراسری  اعتراضات  دیگر  بار 
و  اعتراضی  تجمع  این  داشت.در  دنبال  به  را  آمریکا  در 
مسالمت آمیز که سیاه پوستان و سفیدپوستان حضور داشتند، 
معترضان از سنین مختلف شامل جوان، کودک و سالخورده 

خاطره مایکل براون را گرامی  داشتند.



رهبر حقوق مدنی آمریکا تاکید کرد که مشکل بدرفتاری و خشونت 
پلیس آمریکا علی رغم برخی تغییرات صورت گرفته پس از تیراندازی 
در شهر فرگوسن همچنان پابرجاست. ال شارپتون رهبر حقوق مدنی 
آمریکا در مصاحبه با اسپاتنیک تصریح کرد که من فکر می کنم که 
برخی اقدامات و تحرکات در زمینه تغییر رفتار پلیس آمریکا صورت 
گرفته ولی کافی نیست. . شما هنوز پلیسی دارید که در فعالیت های 

بسیار جدی دست دارد ولی هنوز به خاطر آن مجازات نشده است.

از سوي ديگر یک سناتور آمریکایی تاکید کرد که روابط بین مردم 
شهر فرگوسن و پلیس علی رغم اصلاحاتی که انجام شده، هنوز 
رضایت بخش نیست. »جمیله نشید« سناتور ایالت میسوری در 
مصاحبه با اسپاتنیک تصریح کرد که علی رغم اصلاحاتی که پس از 
قتل مایکل براون جوان سیاه پوست آمریکایی صورت گرفته است، 
روابط بین مردم شهر فرگوسن و پلیس هنوز رضایت بخش نیست و 

این روابط هنوز با مشکلاتی روبرو است.



به دنبال وقوع درگیری در فرگوسن و زخمی شدن یه سیاه 
آمریکا  لینچ، دادستان کل  لورتِا  این درگیری ها،  پوست در 
خشونت ها در شهر فرگوسن در سالگرد کشته شدن نوجوان 
خشونت  گفت  و  کرد  محکوم  را  پلیس  توسط  سیاهپوست 
های اخیر در شهر فرگوسن نه فقط اعتراضات مسالمت آمیز 
به نژادپرستی را در سایه قرار می دهد ، بلکه تهدیدی ضد 

جامعه نیز به شمار می رود.

در یک سال پس از قتل جنجالی مایکل براون، مقامات ایالتی و دولت 
فدرال آمریکا تلاش کرده اند با انجام اقداماتی نظیر تحقیقات مستقل 
در مورد نحوه برخورد ماموران پلیس با مظنونان سیاه پوست و همچنین 
نصب دوربین های فیلمبرداری بر روی لباس نیروهای پلیس، بر خشم 
عمومی غلبه یابند.با این حال، تکرار موارد تیراندازی یا حمله نیروهای 
پلیس به سیاه پوستان در مناطق مختلف آمریکا، عملکرد پلیس آمریکا 

را در برخورد با موضوعات نژادی به شدت زیر سوال برده است.



آلیسا وارن، رئیس کمیسیون حقوق بشر ایالت میزوری آمریکا 
اعلام کرد خشم مردم در این ایالت طی سال گذشته علیه 
نژادپرستی پلیس باید به عنوان یک زنگ هشدار تلقی شود.

وی افزود این هشدار باعث شده است مردم در کنار یکدیگر 
قرار بگیرند تا شاید بتوانند تغییرات مثبتی را در جامعه خود 
در  پرستی  نژاد  ضدّ  اعتراضات  نیست  معلوم  کنند.  ایجاد 

آمریکا تا کی ادامه داشته باشد.


